

Årsredovisning

för

Neonela Kitchen AB

559024-2722

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Evelyn Blom, Styrelseledamot
2023-03-22

Styrelsen och verkställande direktören för Neonela Kitchen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska designa, konstruera och sälja rostfri inredning för kök och trädgård, handel med köks- och trädgårdsrelaterade produkter samt annan därmed förenlig verksamhet.

Marknaden för köksrenovering var fortsatt svag och instabil p.g.a. ökade räntor, fallande bostadspriser, hög inflation och ökade elpriser. Att försäljningen trots det ökade beror på tre saker: ökade priser, ökat antal sålda diskbänkar samt högre andel avancerade och därmed dyrare diskbänkar. Täckningsgraden sjönk något då våra leverantörer under året höjde priserna mer och oftare än något annat år vilket vi inte kunnat helt kompensera genom ökade konsumentpriser.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 553	3 055	3 840	4 310
Resultat efter finansiella poster	20	18	112	103
Soliditet (%)	43,8	48,3	53,9	54,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	56 858	14 510	171 368
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		14 510	-14 510	0
Årets resultat			58 090	58 090
Belopp vid årets utgång	100 000	71 368	58 090	229 458

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	71 368
årets vinst	58 090
	129 458
disponeras så att	
i ny räkning överföres	129 458
	129 458

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 553 379	3 054 843
Övriga rörelseintäkter		0	124
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 553 379	3 054 967
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 452 824	-2 088 205
Övriga externa kostnader		-218 291	-141 311
Personalkostnader	2	-849 925	-798 867
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 601	-8 000
Övriga rörelsekostnader		0	-165
Summa rörelsekostnader		-3 533 641	-3 036 548
Rörelseresultat		19 738	18 419
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84	0
Summa finansiella poster		84	0
Resultat efter finansiella poster		19 822	18 419
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		53 952	0
Summa bokslutsdispositioner		53 952	0
Resultat före skatt		73 774	18 419
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 684	-3 909
Årets resultat		58 090	14 510

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 356	13 005
Summa materiella anläggningstillgångar		29 356	13 005
Summa anläggningstillgångar		29 356	13 005
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		182 302	161 234
Övriga fordringar		7 840	35 603
Summa kortfristiga fordringar		190 142	196 838
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		304 886	233 954
Summa kassa och bank		304 886	233 954
Summa omsättningstillgångar		495 028	430 791
SUMMA TILLGÅNGAR		524 384	443 797

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

71 368

56 857

Årets resultat

58 090

14 510

Summa fritt eget kapital

129 458

71 368

Summa eget kapital

229 458

171 368

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

53 952

Summa obeskattade reserver

0

53 952

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

251 727

161 675

Övriga skulder

43 200

56 802

Summa kortfristiga skulder

294 927

218 477

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

524 384

443 797

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier datorer 3 år

Not 1 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 999	23 999
Inköp	28 952	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 951	23 999
Ingående avskrivningar	-10 994	-2 994
Årets avskrivningar	-12 601	-8 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 595	-10 994
Utgående redovisat värde	29 356	13 005

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Inger Hansson, Ludvig&Co

Malmö 2023-03-22

Evelyn Blom
Evelyn Blom

Anders Blom
Anders Blom